
 

 

 
Prot. n. 4600/C7                                                            
 
  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA la legge 03.05.1999, n. 124, recante disposizioni in materia di personale 

scolastico; 

  

VISTO  il D.M. 13.06.2007, regolamento recante norme sulle modalità di conferimento 
delle supplenze del personale docente ed educativo ai sensi dell’art. 4 della 
Legge 03.05.1999, n. 124; 

  

VISTO il  D.M. n.  353 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la 
presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e 
d’istituto e per la formazione delle graduatorie medesime ed in particolare 
l’art.10; 

  

VISTO il provvedimento del 7.10.2014 che prevede la pubblicazione da parte di 
ciascun Dirigente Scolastico, con atto proprio, delle graduatorie di circolo e 
d’istituto, contestualmente in ambito provinciale, con termine unico, fissato 
dall’Ufficio Scolastico VIII Ambito Territoriale di Udine  

 
DISPONE  

 
in data odierna la pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e d’istituto 
di prima fascia relative al personale docente di ogni ordine e grado e del personale 
educativo.  
 

Udine, 09 ottobre 2014 
 

      f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                prof.ssa Rossella Rizzatto 
       

 

 

     

 
/ass.amm.va M. Di Francesco 

 


